Содержание обязательства эмитента, а для денежного обязательства или иного обязательства, которое может 

быть выражено в денежном выражении, также размер обязательства в денежном выражении:  

содержание обязательства Эмитента – выплата купонного дохода по Облигациям, начисленного за 

двенадцатый купонный период в размере 35 761 953,85 (Тридцать пять миллионов семьсот шестьдесят одна 

тысяча девятьсот пятьдесят три рубля) 85 копеек.  Общее количество Облигаций, купонный доход по 

которым подлежал выплате: 2 471 455 штук. Выплата купонного дохода производится денежными 

средствами в валюте Российской Федерации в безналичном порядке;  

размер обязательства в денежном выражении:

[...]

выражении, также размер обязательства в денежном выражении, в котором оно не исполнено:  

причина неисполнения Эмитентом обязательства – неблагоприятная рыночная конъюнктура, в частности, 

существенный рост ключевой ставки ЦБ РФ в течение 2024 года; 

размер обязательства в денежном выражении, в котором оно не исполнено – 35 761 953,85 руб. (Тридцать 

пять миллионов семьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят три рубля) 85 копеек. 

3. Подпись 

3.1. Генеральный директор         Панфилов Алексей Юрьевич  

(подпись)    

3.2. « 15 » мая 20 25 г. М.П.